Tab. G.4 Uchazeéi o zaméstnani v krajich CR k 30. 6. 2005

(dle Gdaja Uradu prace)

Uchazedi o zaméstnani
neumisténi celkem

z toho dosazitelni

Uchazec€i o zaméstnani pobirajici
prispévek pred nastupem do
zameéstnani

absolutné index 2005/2004 absolutné index 2005/2004 absolutné index 2005/2004
Ceska republika 489 744 94,6 461 907 97,1 128 969 78,6
v tom kraje:
HI. m. Praha 24 610 92,1 22 649 94,4 9777 79,9
Stfedocesky 39 143 92,7 36 961 95,5 12 820 78,8
JihoCesky 20 207 99,4 18 672 103,6 7 064 79,5
Plzensky 19 246 93,8 18 086 97,1 6 297 79,1
Karlovarsky 16 941 95,7 16 331 97,5 3818 74,7
Ustecky 68 632 94,5 65 288 96,9 13072 79,4
Liberecky 18 548 91,8 17 307 93,4 5428 77,3
Kralovéhradecky 20619 100,5 19 556 104,4 6 789 84,9
Pardubicky 21186 96,5 20 038 100,0 6 607 82,2
Vysocina 20789 19779 6 351
Jihomoravsky 60 167 56 629 15 304
Olomoucky 35285 . 33 266 . 9193 .
Zlinsky 28 332 94,4 26 155 96,1 7 946 79,8
Moravskoslezsky 96 039 91190 18 503
Tab. G.4 Uchazeéi o zaméstnani v krajich CR k 30. 6. 2005
(dle Gdaja Uradu prace) dokonéeni

z celkového poctu uchazecl o zaméstnani

ob&ané se zménénou pracovni

absolventi skol

Ceska republika
v tom kraje:

HI. m. Praha
StfedocCesky
JihoCesky
Plzernisky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky
Kralovéhradecky
Pardubicky
Vysocina
Jihomoravsky
Olomoucky
Zlinsky
Moravskoslezsky

zeny

absolutné index 2005/2004
260 443 97,0
12 847 93,4
21694 94,8
11 596 100,0
10 579 95,8
8172 98,2
35 507 96,4
10 058 94,7
11121 102,7
11 652 97,3

11 871

31637
18 935 .
15378 98,7

49 396

schopnosti
absolutné index 2005/2004
74 307 102,8
3049 91,3
5939 103,0
3322 109,4
3067 102,3
1965 106,6
8944 100,7
3001 100,6
3425 107,0
3926 103,4
3499
9897
5509 .
4 961 104,5
13 803

absolutné index 2005/2004
22 506 71,4
962 64,7
1606 65,0
1022 78,5
794 72,3
612 68,9
2 607 79,5
716 66,5
935 74,0
1156 82,3
1214
3203
1671 .
1522 71,1
4 486




